
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen ,,SoD“) č. 517300055 na VZ

„Rekonstrukce bytových jader včetně elektroinstalace, rozvodů plynu,

odpadu a vzduchotechniky v panelových domech Boettingrova

1,3,5,7,9,11,13,15,17 a Kamenačky 51,53,55,57“
Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NOZ“),

konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími

Číslo smlouvy objednatele: 517 300 055/1 Číslo smlouvy zhotovitele: 161205

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice
44992785
CZ44992785

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupci objednatele:

Mgr. René Novotný, starosta MČ Bmo-Židenice
tel:+420 548 426 128
email: novotny@zidenice.bmo.cz

b) ve věcech technických: Mgr. et Bc. Veronika Singrová, vedoucí OSM
ÚMČ Bmo-Židenice, tel: +420 548 426 180
Email: singrova@zidenice.brno.cz

a) ve věcech smluvních:

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:

Hrušecká stavební spol. s.r.o.
U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky
25585142
CZ25585142

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupce zhotovitele:

a) ve věcech smluvních:
b) ve věcech technických: Zdeněk Sedlák, vedoucí stavby
c) ve věcech stavby

Ing. Vladimír Kubík

Zdeněk Sedlák, vedoucí stavby

1



II. Předmět dodatku ke smlouvě

1. Obě strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Rekonstrukce bytových jader 

včetně elektroinstalace, rozvodů plynů, odpadu a vzduchotechniky v panelových 

domech Boettingerova 1,3,5,7,9,11,13,15,17 a Kamenačky 51,53,55,57“ ze dne
21.09.2017, č. smlouvy objednatele: 517300055, č. smlouvy zhotovitele: 161205 (dále jen 
„smlouva") následovně:

Podle čl. VII odstavce č. 5 a č. 7 smlouvy se celková cena s ohledem na potřebu změny 

rozsahu díla (vícepráce a méněpráce) celkově navyšuje o částku:

Navýšení ceny díla:
DPH 15%

4.351.730,24 Kč
652.759,54 Kč

Čl. VII odstavec 1. smlouvy věta první se tak ruší a nahrazuje se větou:

Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku 
zadávacího řízem objednatele a odslouhlasených změn rozsahu díla 
objednatelem a zhotovitelem, které měly vliv na výši ceny v rozsahu Dodatku č. 
I této Smlouvy, a činí:

mezi

Celková cena díla bez DPH
DPH 15%

52.246.729,10 Kč
7.837.009,37 KČ

Soupis jednotlivých započtení méně a víceprací je obsahem příloh tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
vložení do registru smluv.

4. Součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty dílčích staveb díla.

2



5. Tato smlouva byla schválena na 7/96. schůzi RMČ Bmo-Židenice konané dne 25.06.2018,
bod č. 12.

Příloha č. 1 - Položkové rozpočty ZL 01 -ZL 17 k VZ

Za objednatele: Za zho/ovitele:

Mgr. René Novotný
Starosta MČ Bmo-Židenice

Ing. Vladimír Kubík
Hrušecká stavební spol. s.r.o.

3



Položkový rozpočet ZL 01
S: N161205 REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAČ

O: ZL01 Boettíngrova, Kamenačky

Bourání ŽB příčkyR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 298,97

4 648,97
342261111 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášf. tl.75 mm, desky

standard impreg.tl. 12,5 mm,minerál tl. 5, cm
m2 5,39950 861,00

34226333T Úprava sádrokartonové příčky pro zavěšení skříněk nad
chodbičkou

kpl 1,00000 650,00 650,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -4 442,30
319201315 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl, 10 mm m2 15,63600 101,00 ■1 579,24
612481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu
m2 16,54950 173,00 -2 863,06

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 73,80
632416240 Potěr betonový tl. 40 mm - lokální vyspravení podlahových m2

konstrukcí
0,20000 369,00 73,80

Díl: 96 Bourání konstrukcí -156,10
Řezání železobetonu hl. řezu 80 mm970251100 2,20000 552,00m -1 214,40

962084121 Bourání příček železobetonových tl.75mm m2 5,39950 196,00 1 058,30
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 669,12

979087113 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,90500 405,00 366,53
979011121 Příplatek za každé další podlaží t 3,62000 150,00 543,00
979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t 0,90500 447,00 404,54
979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,90500 173,00 156,57
979081121 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 13,57000 14,00 189,98
979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,05000 206,00 10,30
979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,24000 21,00 152,04
979990107 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,90500 935,00 846,18
979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,90500 5,00 4,53

Celkem
3 443,49

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, Aa.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 02

s REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAťN161205

O Boettingrova, Kamenačky

R ZL02 Nátěr topení v koupelně a v kuchyni

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 783 Nátěry 2 000,00

RP01 Nátěr topenářských trubek kpl 1,00000 500,00 500,00
RP01 Nátěr topného tělesa ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, Stránka 1 z 1a.s. Z



Položkový rozpočet stavby ZL 03

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA
1)3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAČKY 51,53,55,57, BRNO

Stavba: N161205

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1 

60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Hrušecká stavební spoi. s r.o.

U zbrojnice 588 

69156 Hrušky

IČO: 25585142 

DIČ: CZ25585142

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 359 231,60 CZK

Snížená DPH 15 % 53 884,74 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 413 116,34 czk

Hruškáchv 10.2,2017dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS 3, a.s. Stránka 1 z 4



Boet ingrova 1,3,5 Boettingrova 7,9,11 Boettingrova 13,15,17 Kamenačky 51,53,55,57

12 0 12 0 13

7 35417,2 8 40476,8 8 40476,8

8 40476,8 8 40476,8 8 40476,8

5 25298 4 20238,4 4 20238,4

4 20238,4 4 20238,4 3 15178,8

1 0 1 0 1

14

19

19 0

1 0
121430,4 121430,4 116370,8 0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



_Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11

Boettingrova 1,3,5

Jádra č. 2a varianta vana

S: N161205
13,15,17 A KAMENAČ

O: 1.1

R: 03

P.č.|Číslo položky [Název položky

Díl: 97 MJ množství cena / MJ CelkemProrážení otvorů
48 970041300 2 394,00

2 394,00)

2 665,60
1 300,00

Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300

Konstrukce klempířské
Venkovní větrací mřížka pro odvětrání spížím^---------------

. Protihmyzova, 150x150mm viz, výpis výrobků 
Vnitřní větrací mřížka pro odvětrání špižírny regulovatelná" 
150x160mm uzavírateiná ’

mm m 0,50000 4 788,00Díl: 764
57|K3

ks 2,00000 650,00
58 K4

ks 2,00000 650,00 1 300,00
59; 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 12 m % 32,80000 2,00 65,60

Celkem
5 059,60

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. A Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAČN161205

O: 1.1 Boettingrova 1,3,5

R: 03 Jádro č. 2a varianta sprchový kout

P.čJČíslo položky (Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů 2 394,00

47)970041300 .Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm ] m [ 0,500001 4 788,00 2 394,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 665.60

57 K3 Venkovní větrací mřížka pro odvětrání špižírny,
protihmyzova, 150x150mm viz, výpis výrobků

ks 2,00000 650,00 1 300,00

58 K4 Vnitřní větrací mřížka pro odvětrání špižírny regulovatelná,
150x150mm uzavíratelná

ks 2,00000 650,00 1 300,00

59 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 32,80000: 2,00 65,60

Celkem 5 059,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: N161205 REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAC

O: 1.1 Boettingrova 1,3,5

R: 03 Jádro č. 2b varianta vana

P.č.| Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 97 Prorážení otvorů 2 394,00
2 394,OOj

48 970041300 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 0,50000mm 4 788,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 665,60

1 300,00
57 K3 Venkovní větrací mřížka pro odvětrání špižírny,

protihmyzova, 150x150mm viz, výpis výrobků
ks 2,00000 650,00

58 K4 Vnitřní větrací mřížka pro odvětráni špižírny regulovatelná,
15Gx150mm uzavírateiná

ks 2,00000 650,00 1 300,00

59 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 32,80000 2,00 65,60

Celkem 5 059,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: N161205 REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAČ

O: 1.1 Boettingrova 1,3,5

R: 03 Jádro č. 2b varianta sprchový kout

P-č.|číslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů 2 394.00

47 970041300 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm 0,50000' 4 788,00m 2 394,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 665,60

57 K3 |Venkovní větrací mřížka pro odvětráni špižírny,
[protihmyzova, 150x150mm viz, výpis výrobků

ks 2,00000 650,00 1 300,00

58 K4 Vnitřní větrací mřížka pro odvětrání špižírny regulovatelná,
150x150mm uzavíratelná

ks 2,00000 650,00: 1 300,00

59 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 32,80000 2,00 65,60

Celkem 5 059,60

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, doa.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 04

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENACS: N161205

O: Boettingrova, Kamenačky

R: ZL 04 Jádro - Stržení tapet, kazetových stropů

P.č.|Číslo položky j Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 795 Tapety 1 906,50
100 795221811 Odstranění tapet lepených nebo kazetových stropů m2 18,60000 102,50 1 906,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11,84
103 [Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky979087113 t 0,00400 405,00 1,62
104 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 0,01600 150,00 2,40
105 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t 0,00400 447,00 1,79
106 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,00400 173,00 0,69
107 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,00600 14,00 0,08
108 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,00400 206,00 0,82
109 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,03200 21,00 0,67
110 979990107 Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva t 0,00400 935,00 3,74
111 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,00400 5,00 0,02

Celkem 1 918,34

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. /j^\ Stránka 1 z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZL 05 Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem 
0,000,00

Elektromontáže 
vicepráce kuchyň+jídelna
krabice přístrojová na povrch
LK 21 h=50

OSAZENÍ HMOŽDINKY 
HM 6 HMOŽDINKA 6
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně

ZÁSUVKA DOMOVNÍ BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ 
16A.230V střední standart 
SPOLEČNĚ SESTAVY PŘÍSTROJŮ

jednorámeček sporák, myčka, mikrovlnka +■ koupelna - holící strojek (kulma), pračka sušička, 
osvětlení wc a koupelna 
Podružný materiál

standartBM017116 (1-pólový 16A/C)

HZS + REVIZE A ZKOUŠKY+DOKUMENTACE 
Demontáž stavajiciho zařízeni - viz. textovou část 

montážní práce

vicepráce kuchyň+jidelna - celkem

ks 2,00 43,00 86,00 0,00 0,00 43,00 86,00

ks 20,00 1,00 25,00 0,00 0,00 1,00 25,00

15,00 32,00 480,00 0,00 0,00 32,00 480,00m

ks 2,00 122,00 244,00 0,00 0,00 122,00 244,00

ks 1,00 23.00 
313,00
99.00

23.00 
313,00

99.00

0,00 0,00 23,00
313,00 

0,00 99,00

23.00 
313,00

99.00

kpl 1,00 0,00

ks 1,00 0,00

hod 2,00 0,00 0,00 315,00
315,00

630,00 315,00
1 575,00 315,00

2 205,00

630,00 
1 575,00

3 475,00
hod 5,00 0,00 0,00

1 270,00
0,00 0,00

vicepráce výměna zásuvek a vypínačů chodba
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 
LK B1/2

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ 
16A.230V střední standart 
SPOLEČNÉ SESTAVY PŘÍSTROJŮ

jednorámeček sporák, myčka, mikrovlnka + koupelna - holící strojek (kulma), pračka sušička, 
osvětlení wc a koupelna 
Podružný materiál 
tlačítko 1(0

montážní práce a demontážní práce

vicepráce výměna zásuvek a vypínačů chodba - celkem

ks 2,00 32,00 64,00 18,00 36,00 50,00 100,00
<n/

1,00 32,00 32,00 0,00 0,00 32,00 32,00m

ks 1,00 122,00 122,00 0,00 0,00 122,00 122,00

ks 1,00 23,00
313.00
157.00

23,00

313,00

0,00 0,00 23,00
313,00 

0,00 157^00
1 260,00 315,00

1 296,00

23,00
313,00kpl 1,00 0,00

ks 0,00 0,00 0,00

315,00

0,00

hod 4,00 0,00 0,00 1 260,00
1 850,00554,00

vicepráce chybějící kabeláž
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODICE PE 
CYKY-0 3x1.5 mm2 , pevně 
CYKY-J 3x15 mm2 , pevně 
CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně

vicepráce chybějící kabeláž - celkem

5,00 25,00

25.00

32.00

125.00
625.00 

1 344,00

2 094,00

12,00
12,00
12,00

m 60,00 37,00

300.00 37,00

504.00 44,00

504,00

185.00

925.00 
1 848,00

2 958,00

25.00

42.00

m

m

T

vicepráce demontáž a montáž DT 
montáž a demontáž

vicepráce demontáž a montáž DT - celkem
ks 1,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

1 100,00
1 100,00 

1 100,000,00



Položkový rozpočet ZL 06
s 160920
O ZL 06 Výměna vypínačů ve společných prostorech
R

m zmsmma
Díl: M21 Elektromontáže 2 970,00 

575,0013 56739 Odpojení a demontáž spínačů ks 5,00000 115,00

14 56790 Dodávka + zapojení schodišťových spínačů na povrch ks 5,00000 479,00 2 395,00

Celkem za 1 vchod 2 970,00

t

^3



Položkový rozpočet ZL 07

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENACS: N161205

O: Vzduchotechnika

R: ZL 07 Nový ventilátor koupelna, WC částečná rekonstrukce

P.č.|Číslo položky |Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zařízení č. 1 - Větrání sociálního zázemí 5 660,80

1 1.01 5 660,801Ventilátor EBB 100NT 2,00000 j 2 830,40ks

Díl: 3 Doplňkový materiál 991,00
15 Pol 15 [Montážní, těsnící a spojovací materiál sada 1,00000 336,00 336,00

i Práce16 Pol__16 kpl 1,00000 655,00 655,00

Celkem 6 651,80

Zpracováno programem BUíLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 08

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAťS: N161205

O: Boettingrova - Kamenačky

R: ZL 08 Jádro - Zrekonstruované byty - GEBERIT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 522,00

7 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 1,00000 14,00 14,00m
8 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 1,00000 425,00 425,00m

jVyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 10012 721194109 kus 1,00000 83,00 83,00|
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 241,00

Demontáž rozvodů vody z plastů do D 2515 722170801 1,00000 4,00 4,00m
16 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D

20 x 2,8 mm
1,00000 194,00 194,00m

18 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně
| izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm

1,00000 39,00 39,00m

j Demontáž plstěných pásů z trub do D 5020 722181812 1,00000 4,00 4,00m

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 336,00
17 725119305 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor -1,00000 588,00 -588,00
31 7250002 Montáž předstěnového systému kus 1,00000 630,00 630,00
32 7250003 Předstěnový systém samonosný WC + ovl. tlačítko bílá soub 1,00000 5 065,00 5 065,00

jMontáž klozetových mís34: 725113123 kus | 1,00000 596,00 596,00
35 7250001 |WC závěsné + sedátko, bílé kus | 1,00000 2 633,00 2 633,00

Díl: O01 Ostatní 666,00
250,0059(0015 Ekologická likvidace zařizovacích předmětů a rozvodů kpl 1,00000 250,00

stavební výpomoc60 0050 hod 2,00000 208,00 416,00

Cena celkem 9 765,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 09

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAťS: N161205

O: Zdravotechnika

R: ZL 09 Boettirtgerova - stupačka teplé vody 1 .NP - rozvod v AL-PEX

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 345,46

IDemontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN1 722130801 11,00000 26,00 286,00m
i 25

2 722130802 íDemontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 11,00000 39,00 429,00m
(40

[Potrubí vodovodní plastové AL-PEX PN 20 D 203: 722174022 11,00000 305,00 3 355,00m

Potrubí vodovodní plastové AL-PEX PN 20 D 407221740254 11,00000 622,00 6 842,00m

7221812515 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně
izolačními trubicemi z PE ti do 25 mm DN do 22 mm

11,00000 102,00 1 122,00m

S 722181253 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně
izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm

11,00000 111,00 1 221,00m

7 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 22,00000 4,00 88,00m
8 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 1,00000 194,00; 194,00
9 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 kus 2,00000 212,00 424,00

10 722231021 Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závity kus 1,00000 194,00 194,00
11 722231024 'Ventil přímý G 5/4 s odvodněním a dvěma závity kus 2,00000 448,00 896,00 

3 040,00722232401568 ‘Termostatický regulátor teploty do rozvodů cirkulace 52-
Í70°C G 1/2

12 kus 1,00000 3 040,00

13 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 22,00000 19,00 418,00m
50

14 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 22,00000 23,00 506,00m

15; 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v
!do 12 m

% 165,23000 2,00 330,46

Díl: O01 Ostatní 8 356,00
17|0013 i Konstrukce pro uchycení rozvodů kpl 1,00000 670,00 670,00
20 0015 Ekologická likvidace rozvodů kpl 1,00000 198,00 198,00
21 0050 Stavební výpomoc hod 36,00000 208,00 7 488,00

Celkem 1 stupačka 27 701,46

*4éZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 10

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAČS N1612Q5

O Zdravotechnika

R ZL 10 Kamenačky - stupačka teplé vody 1 .NP - rozvod v AL-PEX

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 641,00

3 722174022 Potrubí vodovodní plastové AL-PEX PN 20 D 20 -
navýšení oproti PPR

11,00000 111,00 1 221,00m

4'722174025 jPotrubí vodovodní plastové AL-PEX PN 20 D 40 navýšeni m
|oproti PPR

11,00000 220,00. 2 420,00

Celkem 1 stupačka 3 641,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 11

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAťS: N161205

O: Zdravotechnika

R: ZL 11 Kamenačky - čistící kus odpad_vsazení T kus voda

P-č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

Stoupačka kanalizace 430,00
1 Vsazeni čističe HT 0 100 do potrubí kus 1,000 430,00 430,00

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Díl 722 Stoupačka vodovodu

Úprava vývodu vody na potrubí studené vody - 
zvýšení vodoměru vsazení T kus

242,00

Vsazení odbočky do potrubí2 kpl | 1,0001 242,00 242,00

Celkem 1 stupačka 672,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 12

S: REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAČKYN161205

O: Zdravotechnika

R: ZL 12 BJ Boettingrova, Kameňačky

P.č.jČíslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 964,59

722262221 Vodoměr závitový G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s
horizontální

kus -2,00000 707,00 -1 414,00

722262222 Vodoměr ENBRA DN15ER + AM včetně radiového
modulu AT-WBUS- 16-2

kus 2,00000! 1 534,00 3 068,00

722262225 Montáž rádiových vodoměrů kus 2,00000 68,00 136,00
998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v

do 12 m
% 87,29700 2,00 174,59

Celkem 1 964,59

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 13

S: N161205 REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1.3,5,7,9.11,13,15,17 A KAMENAČ

O: 4.4 Vnitřní rozvody plynu

R: ZL 13 Plynové hadice

P-č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 798,00

798,00723_001 Přípojka plynovodní nerezové hadice G1/2 F x G1/2 F ; bm
délky 100 cm spojované na závit

1,00000 798,00

Díl: O01 Ostatní 250,00
!Připojeni, zprovoznění plynového spotřebiče0012 kpl 1,00000 j 200,00 250,00!

Celkem 1 048,00

£oZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 14

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAČS: N161205

Boettingrova, Kamenačky

R: ZLU Výměna prahu vstupních dveří

P.č.| Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 449,00

]766-01 D+M nových prahů vstupních dveří Tkš 449, OOj1,00000: 449,00

Celkem 449,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 21 Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 15

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAťS: N161205

O: Boettingrova, Kamenačky

R: ZL15 Oprava a doložení soklu dlažby chodba

P.čjCíslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 416,19

13,001 781101210 j Penetrace podkladu pod obklady m2 0,50000 j 26,00
|Montáž obkladů stěn, porovm.,tmel2 781415016 ml 0,50000 378,00 189,00

3: 781419711 ■ Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 0,50000 32,00 16,00
j Příplatek za spárovací hmotu - plošně7817797054 m2 0,50000 16,00 8,00

5 597813660 jObkfádačka m2 0,50000 263,00 131,50
!Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m6 998781202 % 68,69190 1,00 58,69

Celkem 416,19

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 16
S: N161205 REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 A KAMENAC

O: ZL16 Boettingrova, Kamenačky

R: Podlahy

P.čjčíslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 776 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
1 769,38

24'952902110 Zametení hladká podlaha m2 3,85000 3,00 11,55
25:775981112 * Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin 1,20000 171,00m 205,20
26 í 776101121 Provedení penetrace podkladu m2 3,85000 21,00 80,85
27 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 5,82000 44,00m 256,08
29 776521100 Lepeni povlak.podlah z pásů PVC standardním lepidlem m2 3,85000 129,00 496,65

30 783903811 Odmaštění chemickými rozpouštědly 3,85000m2 21,00 80,85

623,30
31)28412285 ‘Podlahovina PVC m2 2,30000 271,00
32|998776202 I Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 14,90000 1,00 14,90

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 406,63
83 777551482 jPříplatek za další 1mm, samonivelační hmota, tl. 4mm m2 18,60000 72,50 1 348,50
84 998777202 jPřesun hmot pro podfahy syntetické, výšky do 12 m % 58,12500 1,00 58,13

Celkem 3 176,01

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, 23a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet ZL 17

S: N161205 REKONSTRUKCE BYTOVÝCH JADER BOETTINGEROVA 1,3,5,7,9,11,13,15,17 a KAMENAC

O: Boettingrova, Kamenačky

R: ZL17 Protipožární ucpávky sklep

P-č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
1 366,00

1:210020912 Ucpávka protipožární, průchod stropem ks 2,00000 683,00 1 366,00

Celkem 1 366,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


